
  
 

              

oznaczenie sprawy:   CRZP/21/009/D/22, ZP/3/WETI/22      

  

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 07.03.2022r.  

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dostawę odczynników chemicznych na potrzeby Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 571048. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

Część 1 Dostawa odczynników chemicznych do projektu Argentum dla KMOE. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Alchem Grupa sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

NIP: 5272355435 
3 380,36 

 

Część 2 Dostawa odczynników chemicznych do projektu iCOVID dla KMOE. 

Brak ofert. 

Część 3 Dostawa odczynników chemicznych do projektu Scandium dla KMOE. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Alchem Grupa sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

NIP: 5272355435 
13 200,36 

2 
Th. Geyer sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa,  

NIP: 1132953594 
11 402,10 

 

Część 4 Dostawa odczynników chemicznych dla KMOE. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Alchem Grupa sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

NIP: 5272355435 
2 272,43 

 

Część 5 Dostawa odczynników chemicznych do LMF. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Alchem Grupa sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

NIP: 5272355435 
8 725,62 

 

Część 6 Dostawa odczynników chemicznych do realizacji projektu badawczego. 



  
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Alchem Grupa sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

NIP: 5272355435 
8 295,21 

2 
Th. Geyer sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa,  

NIP: 1132953594 
10 332,00 

 

Część 7 Dostawa odczynników chemicznych do laboratorium. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Alchem Grupa sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń,  

NIP: 5272355435 
2 200,24 

 

 


